UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO

EDITAL Nº 123/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO (DOUTORADO)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da

Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a lista dos

orientadores por candidato do processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Socioeconômico (Doutorado).

1. DA RELAÇÃO CANDIDATO X ORIENTADOR

1.1 Segue a lista de candidatos(as) e respectivos orientadores:

  NOME ORIENTADOR

1 Carolina Biz Alcides Goularti

2 Dejenane De Souza Monteiro Giovana Ilka Salvaro

3 Thaise Arnold Policarpo Ismael Alves

4 Marcia Andreia Schultz Kelly Gianezini

5 Sheila Martignhago Saleh Kelly Gianezini

6 Elenice Padoin Juliani Melissa Watanabe

7 Michel Alisson Da Silva Melissa Watanabe

8 Izabel Regina De Souza Miguelangelo Gianezini

9 Michele Domingos Schneider Miguelangelo Gianezini

10 Agenor Daufemback Junior Reginaldo Vieira

11 João Vânio Mendonça Cardoso Silvio Parodi

12 Mario Nazzari Westrup Silvio Parodi

Criciúma, SC, 09 de abril de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Melissa Watanabe

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico